
0             UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

             CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

             SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

DELIBERAÇÃO Nº
 
285, DE  18 DE  SETEMBRO DE 2009 

 

 

  O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E 

EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE 

JANEIRO, tendo em vista a decisão tomada em sua 279ª Reunião Ordinária, 

realizada em 18 de setembro de 2009, e considerando o que consta no processo 

23083.010217/2009-05, 

 

 

 

 

     R E S O L V E:  I- Aprovar, com vigência de 1 (um) ano, a Composição da 

Comissão Coordenadora dos processos de reingresso e 

transferência em 2010, conforme descrito a seguir: 

   

  Profa. Amparo Villa Cupolillo 

  Profa. Miliane Moreira Soares de Souza 

  Profa. Waleska Giannini Pereira da Silva 

   

   

 

 

 

 

 

 

AUREA ECHEVARRIA AZNAR NEVES LIMA 

Decano de Pesquisa e Pós-Graduação 

No Exercício da Presidência 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


